

**COMUNE DI RIVA DEL GARDA**  
 Allegato alla delibera della Giunta Municipale  
 di data 28.11.2023 n. 722 e firmato digitalmente

IL SINDACO  
 Cristina Santi

IL SEGRETARIO GENERALE REGGENTE  
 Anna Cattoi

**TABELLA TARIFFE DI INGRESSO ALLE SEDI ESPOSITIVE DEL MAG**

**ROCCA DI RIVA DEL GARDA**

<b>INTERA</b>	<b>€ 5,00</b>
<b>RIDOTTA</b> persone dai 15 ai 26 anni e oltre i 65; titolari di tessera in corso di validità di: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Acli</li> <li>• Automobile Club Trento</li> <li>• Touring Club Italiano</li> <li>• Arci del Trentino Trento</li> <li>• Soci Coop (Carta in Cooperazione)</li> <li>• soggetti convenzionati (su esibizione del tesserino)</li> <li>• residenti nel comune di Riva del Garda</li> </ul>	<b>€ 4,00</b>
<b>FAMIGLIA</b> A) due adulti accompagnatori di minori pagano due tariffe intere; tutti i minorenni entrano gratis B) un adulto accompagnatore di minori paga solo una tariffa intera; tutti i minorenni entrano gratis	A) <b>€ 10,00</b> B) <b>€ 5,00</b>
<b>GRUPPO</b> gruppi formati da più di 15 persone paganti (tariffa a persona)	<b>€ 4,00</b>
<b>PROMOZIONALE</b> ingresso ridotto speciale per iniziative promozionali	<b>€ 4,00</b>
<b>VISITE GUIDATA</b> oltre al prezzo d'ingresso (tariffa a persona)	<b>€ 3,00</b>
<b>INGRESSO GRATUITO</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• ragazzi fino a 15 anni di età;</li> <li>• scolaresche con insegnanti;</li> <li>• guide turistiche ed altre professioni turistiche (su esibizione del tesserino);</li> <li>• persone con disabilità e loro accompagnatori;</li> <li>• forze dell'ordine (su esibizione del tesserino);</li> <li>• giornalisti (su esibizione del tesserino).</li> <li>• possessori delle seguenti card: Crew card; Trentino Guest Card.</li> </ul>	

**TORRE APPONALE**

<b>INTERA</b>	<b>€ 2,00</b>
<b>INGRESSO GRATUITO</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• ragazzi fino a 15 anni di età;</li> <li>• scolaresche con insegnanti;</li> <li>• guide turistiche ed altre professioni turistiche (su esibizione del tesserino);</li> </ul>	

- |   |  |
|---|--|
| <ul style="list-style-type: none"><li>• persone con disabilità e loro accompagnatori;</li><li>• forze dell'ordine (su esibizione del tesserino);</li><li>• giornalisti (su esibizione del tesserino).</li><li>• possessori delle seguenti card: Crew card; Trentino Guest Card.</li></ul> |  |
|---|--|